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PIANO URBANISTICO

ATTUATIVO AMBITO P2

CASALE  DESTINATO
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PLANIMETRIA GENERALESCALA 1:10.000
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AMBITO P4

Località Casale

Perimetrazione Ambito P2

Perimetrazione Ambito P2
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Perimetrazione Ambito P2

Cabina Elettrica

AMBITO P3

PLANIMETRIA GENERALE

Comune di Mezzani (PR)

Fg. 16 mappali 311, 313 p.

P2

QUOTA STRADA PROVINCIALE: +25,80 slm

verde

parcheggio

Pesa

FABBRICATO ESISTENTE

Piazzale scoperto

Q. +25,01 slm

QUOTA PAVIMENTO FABBRICATO: +25,30 slm

Vasca
d'accumulo

VV.F.

Cancello

P
e
r
i
m

e
t
r
a
z
i
o
n
e
 
A

m
b
i
t
o
 
P

2

verde

verde

verde

Cancello

Gas

verde

R
e
c
i
n
z
i
o
n
e

Recinzione

Recinzione Recinzione Recinzione

Perimetrazione Ambito P2

a

a













 





  

   

SEZIONI DEL TERRENO

TAVOLA N°1

scala 1:1000

STATO DI FATTO:

PLANIMETRA DELL'AREA CON

RILIEVO DEL VERDE ESISTENTE,

COSTRUZIONI E MANUFATTI,

RETI TECNOLOGICHE E ALTRE

INFRASTRUTTURE, VINCOLI E

SEZIONE DEL TERRENO

198.33

622.64

69.82

21
5.2

5

13
6.4

8

74.09

260.84

42.14

124.38

VIABILITA' ESISTENTE

verde

Q. +25,19 slm

Q. +25,38 slm

Q. +25,15 slm

Cassa
d'espansione

Q. +25,19 slm
Q. +25,19 slm

Q. +25,80 slm
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